
 

 

 

 

Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 

28/014, 75/05, 13/06 i „Službeni list CG“, broj 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14), člana 36 stav 

2 Zakona o državnoj imovini (“Službeni list CG”, broj 21/09 i 40/11) i člana 40 Statuta 

opštine Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, broj 19/10) Skupština Opštine 

Budva, na sjednici održanoj 18., 19. i 25. maja 2015.godine,  donijela je 

 

 

  

RJEŠENJE 

O DAVANJU SAGLASNOSTI 

 

 

1. Skupština Opštine Budva daje saglasnost Vaterpolo klubu Budvanska rivijera  za 

davanje u zakup poslovnog prostora koji se nalazi u objektu broj 1 izgrađenom na 

katastarskoj parceli 3054/3 KO Budva označen kao PD 2 površine 285m² na period od 

tri godine putem javnog nadmetanja i za davanje u zakup lokacije na kat.parceli 

1271/39 KO Budva. 

 

2. Prihvata se početna cijena utvrđena od strane ovlašćenog procjenjivača “Dreamy 

“doo Podgorica  za predmetnu nepokretnost u iznosu od 50 000,00Eura (pedeset 

hiljada eura) na godišnjem nivou.  

 

3. Daje se saglasnost Vaterpolo klubu za davanje u zakup lokacija koje se nalaze  na 

k.p.1271/39 KO Budva, a koje su predviđene Odlukom o izmjeni i dopuni Plana 

postavljanja privremenih objekata za teritoriju Opštine Budva. 

 

4. Davanje u zakup lokacija na k.p.1271/39 KO Budva  sprovešće se   po cijenama 

utvrđenim Odlukom o utvrđivanju početne cijene zakupa zemljišta u vlasništvu 

Opštine Budva.   

 

5. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne 

Gore  – Opštinski propisi“.  

 

 

 

Broj: 0101-179/1     

Budva, 25. maj 2015. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

                                                          Boro Lazović, s.r. 

 

 

 


